（更正）贺州市城市管理局2024年9月至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将（更正）贺州市城市管理局2024年9月至10月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	贺州市排水处理能力提升-排水配套设备设施一标段
	采购排水防涝设备一批，包括子母式大流量排水抢险车（整车最大排水量5000m³/h）9台、应急抽排水设备（方舱皮卡型）12套、无人机7台、管道普查电子机器人2套、QV管道潜望境5套、排水管道应急疏通一体化设备2台、排水窨井防护罩200个、排水窨井安全防坠网16000套。
	3681.18
	2024年11月
	为提高我市排水防涝能力，保证人民群众生命财产安全。根据《关于做好城市排水防涝补短板建设的通知》（建办城函〔2017〕43号）以及《贺州市城市排水（雨水）防涝综合规划（2016-2035）》规划部署，由我局采购配备排水及应急设备设施。按政府采购政策要求执行。
	本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

	2
	贺州市排水处理能力提升-排水配套设备设施二标段
	采购排水防涝设备一批，包括应急抽排水设备（方舱皮卡型）7套、便携潜水泵30套、高扬程便携潜水泵30套、发电机12台、管道普查电子机器人10套、QV管道潜望境8套、高压冲洗一体设备7台、排水管道应急疏通一体化设备5台、水龙带3800米、三相防水电缆6000米、一体化智能预制提升泵站1套、潜水排水泵52台。
	1656.90
	2024年11月
	为提高我市排水防涝能力，保证人民群众生命财产安全。根据《关于做好城市排水防涝补短板建设的通知》（建办城函〔2017〕43号）以及《贺州市城市排水（雨水）防涝综合规划（2016-2035）》规划部署，由我局采购配备排水及应急设备设施。按政府采购政策要求执行。
	本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

贺州市城市管理局

 2024年11月18日